ESTADO DO RIO DE JANEIRO

  PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL 01/2018

RESULTADO DA CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DOS DOCUMENTOS NECESSÁRIOS A NOMEAÇÃO E

ENTREGA DE EXAMES MÉDICOS - CONVOCAÇÃO N° 06/2022

A Secretaria Municipal de Administração torna público o resultado da entrega de Documentos

necessários a nomeação e entrega de exames médicos, referente ao Concurso Público Municipal

01/2018 - Convocação 06/2022, conforme abaixo discriminado.

Cargo: S01 – Procurador Jurídico

Class.  Inscrição  Candidato      Nota final

16º 1746  UATAUL MARQUES DE LIMA   Não compareceu/Desistente

Cargo: S02 – Consultor Jurídico

Class.  Inscrição  Candidato      Nota final

16º 1581  MATHEUS SALINO FERRARO   Não compareceu/Desistente

Valença, 20 de abril de 2022.

Denise de Jesus Silva Souza

Secretária Municipal de Administração